

서울 영등포구 영등포로 122, 302호(당산동2가) / 스마트앤컴퍼니(주) 부설 / 전화 (02)841-0017 / FAX (02)841-0584

문서번호 : 스마트전력 제2018 - 0106호

시행일자: 2018. 03. 08.

수 신: 기관장 / 업체장

참 조: 전기안전관리자 및 관계자

선 결			지 시	
접	일 시	자 간	 결 재	
수	번	호		
처 담	리	과	· 공 람	
담	당	자	람	

제 목:전기안전관리자의 직무에 관한 고시에 의한 전기설비안전관리 기술교육

1. 귀 기관(업체)의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 산업통상자원부에서는 지난해 전기사업법 제73조제6항 및 같은 법 시행규칙 제44 조제3항의 규정에 따라 "전기안전관리자의 직무에 관한 고시"를 제정하여 고시한 바 있습니 다. 본 고시 제정의 목적은 전기안전관리자의 직무에 관한 세부적인 사항을 정하여 고시함으 로서 "전기사업법령에서 정하는 전기설비의 안전관리 목적을 달성하여 국민의 생명과 재산을 보호함은 물론, 국가와 국민경제 발전에 기여 하게 하기 위함입니다.
- 3. 이와 관련하여 본 교육원에서는 전기안전관리자가 위 고시 제정의 목적과 내용 및 전기사업법령에서 정하는 전기안전관리자의 직무에 관한 세부적인 사항을 충실히 이해하고 이행하여 선임된 사업장의 전기설비가 최적의 성능과 기능 및 안전을 확보할 수 있도록 하기 위한 실무 교육 과정을 개설하였습니다.
- 4. 본 과정은 해당분야에 대한 실무경험이 풍부한 전문가를 초빙하여 귀 기관(업체)의 전기설비를 최적의 상태로 유지 운용할 수 있는 전기안전관리 전문성 역량 강화를 위한 핵심 실무 기술교육 과정이오니 귀 기관(업체)의 전기설비 안전관리업무를 수행하고 있는 전기안전관리자 또는 관계자가 본 교육를 수강할 수 있도록 지원하여 주시기 바랍니다.

첨부: 교육 안내서 1부

전 력 기 반 기 술 교 육



첨부: 교육 안내서

"전기안전관리자의 직무에 관한 고시"에 의한 전기설비안전관리 기술교육

□ 교육 내용

우리 전력기반기술교육원에서는 "전기안전관리자의 직무에 관한 고시(전기사업법 제73조제 6항 및 같은 법 시행규칙 제44조제3항)"에 의한 전기설비안전관리 기술교육을 다음과 같이 실시합니다.

본 고시 제정의 목적은 전기사업법령에서 정하는 "전기안전관리자의 직무에 관한 세부적인 사항"을 정하여 시행하도록 강제함으로써 전기설비에 대한 안전관리 목적을 달성하여 국민의 생명과 재산을 보호함은 물론, 국가와 국민경제 발전에 기여 하게 하기 위함입니다.

본 교육은 전기안전관리자로 선임되어 있는 전기안전관리자 또는 전기안전관리업무를 외부 업체에 위탁하여 관리하는 관계자가 고시 제정의 목적과 내용 및 전기사업법령에서 정하는 전기안전관리에 관한 직무를 올바로 이해하고, 그 업무를 성실히 수행할 수 있도록 함과 아울러 고시 불이행으로 인한 과태료 등 불이익이 초래되지 않도록 하기 위하여 전기안전관리자들의 의견을 수렴하여 반영한 실무적 이론교육으로 구성하였으므로 전기안전관리업무를 수행하는 전기안전관리자나 관리·감독자에게 많은 도움이 될 것임으로 많은 참석 바랍니다.

교육일시	2018. 4. 18(수) 09:30~18:00[8시간]	교육인원	70명		
교육장소	성수IT종합센터 대강당(14층) [서울시 성동구 성수이로22길 37(02-2115-0525)]				
교 육 비	사전등록 : 165,000원, 현장등록 : 176,000원				
연 락 처	02) 841-0017	FAX	02) 841-0584		

시 간	교 육 내 용		
09:30 ~ 10:20	* 전기이전기기기이 되다에 기취 그 나 센션 다 전기이전기기기전이 되셔		
10:30 ~ 11:20	* 전기안전관리자의 직무에 관한 고시 해설 및 전기안전관리규정의 작성 * 전기사업법에 따른 전기안전관리자의 역할과 책임		
11:30 ~ 12:20			
12:20 ~ 13:20	중식		
13:20 ~ 14:00			
14:10 ~ 15:00			
15:10 ~ 16:00	* 전기안전관리자의 직무 고시에 따른 전기설비 점검 및 점검기록표 작성 - 실무(수·변전설비, 구내배전설비, 예비전원설비, 기타설비 등)		
16:10 ~ 17:00			
17:10 ~ 18:00			

□ 교육 신청방법

- ① 인터넷 신청(www.smartn.co.kr/seminar 방문) →온라인결재 → 접수완료
- ② 팩스 신청(교육신청서 FAX: 02-841-0584) 전송 → 교육비 입금(국민은행 536801-04-050972, 예금주: 스마트앤컴퍼니(주)) → 접수완료
- ③ 당일 현장에서 교육신청 및 결제가 가능하나 정원 초과시 불가할 수 있음

□ 신청 문의

스마트앤컴퍼니(주) 부설 전력기반기술교육원 가순필 실장

Tel: 070-4048-5984 Fax: (02)841- 0584 E-mail: webmaster@smartn.co.kr

□ 기타

- * 신용카드로 결제하실 경우 세금계산서는 발행되지 않습니다.
- * 부가가치세법 시행령 제57조2항에 따라 온라인 신용카드 매출전표를 매입 세금계산서로 사용하실 수 있습니다.
- * 세금계산서 발행을 원하실 경우 전자세금계산서를 받으실 담당자의 이메일 주소와 사업자등록증 사본을 보내주시기 바랍니다.
- * 본 교육장은 주차장이 협소하고 유료주차이오니 대중교통을 이용하여 주시기 바랍니다.

교 육 신 청 서

강 좌	"전기안전관리자의 직무에 관한 고시"에 따른 전기설비안전관리 기술교육				
성 명		전화(핸드폰)			
회사명		부 서			
직 책		E-mail			
주 소					
송금자명					